Konto

10127
10800
10804
10805
10990
10999

11002
11151
11211
11500
11600
11704
11951
11953

13702
13703

Budsjett 2025 for kontrollarbeidet
Tekst

PERIODISERING LONN
GODTGJJRELSE FOLKEVALGTE
MJTEGODTGJJRELSE FOLKEV.

TAPT ARBEIDSFORTJENESTE FOLKEV
ARBEIDSGIVERAVGIFT
PERIODISERING ARBEIDSGIVERAVGIFT
SUM GODTGJQGRING

ABONNEMENT AVISER/TIDSSKRIFTER
BEVERTNING

ANDRE DRIFTSUTGIFTER
OPPLZARING/KURS
KM-GODTGJYJRELSE
TRANSPORT/SKYSS

KONTINGENTER

GEBYRER/LISENSER

SUM DRIFT

KJZP TJENESTE REVISJON

KJGP TJENESTE KONTROLLUTVALG
SUM KJ@P TJENESTER

SUM KONTROLLARBEID

Budsjettforslag Budsjett 2025 Regnskap 2025 Budsjett 2024 Regnskap 2024

2026
0
0
36 887
12 600
3167
0
52 654
551
1654
0
65 100
1575
12 600
4200
0
85 680
469 000
264 000
733 000
871 334

0

0
35130
12 000
3016

0

50 146
525
1575

0

62 000
1500
12 000
4 000

0

81 600
458 000
251000
709 000
840 746

9 684
334 498
125 500
459 998
476 686

0

40 000
0

12 000
3 500

0

55 500
1000

3 000

0

60 000
1500

6 000

4 000

0

75 500
412 000
239 500
651 500
782 500

-6 642
0

15 497
1228
1070
-425
10 728

O O OO OO O o o

356 664
179 625
536 289
547 017



Gkonomiplan 2026-2029 for kontrollarbeidet
Tekst

Godtgjering

Drift

Kigp tjenester

SUM KONTROLLARBEID

2026
52 654
85 680
733 000
871 334

2027
54 602
89 964
765 000
909 566

2028
56 622
93 293
779 000
928 915

2029
58 717
96 744
808 000
963 462
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